
Organizátoři U nás na zámku předali výtěžek z kulturní sezóny Náchodský Swing uvádí - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Úterý, 02 Červenec 2013 00:00

  

Šek na 13 tisíc korun předal ředitel kulturní sezóny Náchodský Swing uvádí Daniel Šafr
zástupci ředitele pro zdravotně sociální služby a chráněné dílny Domova sv. Josefa v Žirči u
Dvora Králové nad Labem Dominiku Melicharovi. Částka představuje pět korun z každé
prodané vstupenky kulturní sezóny Náchodský Swing uvádí pro rok 2012/1013.

           {jathumbnail off}  

Finanční podporu předali v sobotu na náchodském nádvoří organizátoři minifestivalu U nás na
zámku. Nebyla to však jediná finanční částka, která přítomné hosty z Domova sv. Josefa
potěšila. Do kulturního programu byl zahrnut také druhý ročník benefiční dražby piknikových
košů. Letos se jich sešlo pět a díky dražitelům z řad diváků putovalo na konto Domova sv.
Josefa v Žirči, což je jediné lůžkové zařízení v ČR pro nemocné roztroušenou sklerózou, 2 300
korun.

  

"Třetí ročník letního minifestivalu U nás na zámku návštěvníkům nabídl koncerty regionálních
kapel Too Late a Pap´n´dekl a energickou smršť reggae-soulového zpěváka Ucee, kterého
doprovodil skvělý Flavour Band. Děti mohly zhlédnout loutkové divadlo a užít si atrakce
dětského koutku, který připravilo Středisko volného času Déčko Náchod. Dospělí si vychutnali
degustaci českých a moravských vín," informovala o náchodské akci šéfredaktorka časipisu
Náchodský Swing Hana Stoklasová.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Organizátoři U nás na zámku předali výtěžek z kulturní sezóny Náchodský Swing uvádí - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Úterý, 02 Červenec 2013 00:00

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2731:organizatori-u-nas-na-zamku-predali-vytezek-z-kulturni-sezony-nachodsky-swing-uvadi&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

